



**UNIWERSYTET
ŁÓDZKI**

Dział Inwestycji
i Remontów

ul. Narutowicza 68
90-136 Łódź

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: „**Budowa budynku dydaktycznego Wydziału Nauk o Wychowaniu Uniwersytetu Łódzkiego przy ul. Narutowicza 65 i ul. Lindleya 5 w Łodzi**” (Nr sprawy: 25/DIR/UŁ/2019)

Korespondencja: Zapytania z dnia 13.12.2019r.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej odpowiedzi na przesłane zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania:

PYTANIE:

Prosimy o informację jak ma wyglądać ostatni pas elewacji aluminiowej – czy ma to być panel szklany przezierny – zgodnie z informacją podaną na rysunkach elewacji czy też ma to być panel aluminiowy widniejący na wizualizacjach oraz rysunku żaluzji.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Ostatnie panele fasad należy wykonać zgodnie z rysunkiem A711. Panel aluminiowy zastosowany został m.in. na długości występowania konstrukcji żaluzji wspornikowych oraz w osiach G²-I od strony ulicy Lindleya. Zarówno rysunek elewacji jak i rysunek żaluzji jest spójny.

PYTANIE:

Według opisu architektury „Kolumnadę przy głównej strefie wejściowej należy obłożyć granitem z każdej strony, dwie kolumny należy wykonać w konstrukcji stalowej”. Prosimy o dokładną informację, które kolumny powinny zostać wykonane jako stalowe.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Kolumny nie posiadające konstrukcji żelbetowej należy wykonać w konstrukcji stalowej.

PYTANIE:

Prosimy o podanie wymaganych wymiarów płyt z granitu polerowanego – na rysunkach wyrysowano płyty o wysokości całej kondygnacji i szerokości powyżej 60 cm.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Szerokość płyt zgodnie z rysunkiem elewacji, wysokość do 160cm. Ostateczne wykończenie kamienia oraz podział na etapie realizacji zamówienia do akceptacji Zamawiającego i Projektanta.

PYTANIE:

Prosimy o informację na temat grubości płyt granitowych elewacyjnych – w dokumentacji niespójne informacje – 3 cm oraz 5 cm.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Należy przyjąć do wyceny płyty gr. 3cm. Ostateczne wykończenie kamienia oraz podział na etapie realizacji zamówienia do akceptacji Zamawiającego i Projektanta.

PYTANIE:

Prosimy o potwierdzenie iż okładzina kamienna powinna zostać zabezpieczona powłoka antygraffiti.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Tak, ze względu na możliwą zmianę wizualną powierzchni należy przedstawić próbkę kamienia impregnowanego i pokrytego środkiem antygraffiti.

PYTANIE:

Prosimy o potwierdzenie iż okładzina kamienna powinna zostać zamontowana na podkonstrukcji ze stali nierdzewnej.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający potwierdza, iż okładzina kamienna powinna zostać zamontowana na podkonstrukcji ze stali nierdzewnej.

PYTANIE:

Prosimy o podanie informacji dotyczącej elewacji z blachy miedzianej – czy ma to być blacha-panele elewacyjne na podkonstrukcji czy jako kasetony?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Do wyceny należy przyjąć kasetony z płyt kompozytowych obustronnie powleczonych blachą miedzianą. Ostateczna forma wykończenia elewacji oraz podział na etapie realizacji zamówienia do akceptacji Zamawiającego i Projektanta.

PYTANIE:

Prosimy o określenie powierzchni dachu Auli do wymiany – czy należy przyjąć powierzchnie zgodnie z rysunkiem A103 (powierzchnia zakreskowana) czy według A501 – powierzchnie są zdecydowanie różne.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Całość dachu Auli zostaje poddana remontowi. Powierzchnię dachu zakreskowaną na rysunku A103 należy przyjąć do wymiany.

PYTANIE:

Zgodnie z wykazem inwentaryzacyjnym zieleni – krzewy oznaczone numerem ewidencyjnym 9a oraz 35 są oznaczone jako do usunięcia po uzyskaniu zezwolenia. Nie widnieją one jednak w decyzjach oznaczonych nr ZZ/1105/18 z dnia 11.12.2018r. oraz ZZ/454/19 z dnia 18.07.2019r. Prosimy o informację czy Generalny Wykonawca powinien na swój koszt uzyskać pozwolenie na wycinkę wyżej wymienionych drzew.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zgodnie z Ustawą o Ochronie przyrody art.83f ust.1 pkt.1 fragment żywopłotu 9a oraz krzewu 35 ze względu na powierzchnię poniżej 25m² nie wymagają uzyskania decyzji na wycinkę.

PYTANIE:

Prosimy o informację czy oprócz wspomnianych przez Zamawiającego nasadzeń hortensji, migdałka trójklapowego oraz lipy warszawskiej należy zawrzeć nasadzenia zgodnie z decyzjami nr ZZ/1105/18 z dnia 11.12.2018r. oraz ZZ/454/19 z dnia 18.07.2019r. czyli 15 szt świerka kłującego oraz krzewy ozdobne w ilości 53m².

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Tak, nasadzenia, także te wynikające z decyzji, są w zakresie Wykonawcy.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA KANCLERZA
UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO
D.S. TECHNICZNYCH

inż. inż. Jan Rydz